
LR125 CHÂTILLON/SEINE  MARCILLY/TILLE 

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 	
   Arrêt accessible usagers malvoyants   

La ligne ne circule pas les jours fériés
	 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi la veille avant 17 h,  

        sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi) 

CHÂTILLON/SEINE Actipôle | | | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Gare | 12:00 17:10 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE École Marmont | 12:10 17:15 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Lycée parking | 12:15 17:25 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Marigny | 12:21 17:30 07:00 à 19:00

PRUSLY/OURCE Grande Rue      | 12:27 17:36 07:00 à 19:00

VILLOTTE/OURCE Croisement | 12:29 17:42 07:00 à 19:00

MAISEY-LE-DUC Rte de Langres             | 12:31 17:44 07:00 à 19:00

VILLIERS-LE-DUC Église | 12:36 17:46 07:00 à 19:00

VANVEY Église                        | 12:41 17:47 07:00 à 19:00

VOULAINES-LES-TEMPLIERS Centre | 12:47 17:49 07:00 à 19:00

VOULAINES-LES-TEMPLIERS Lotissement | 12:49 17:55 07:00 à 19:00

LEUGLAY Rue Lamy Bret | 12:51 17:57 07:00 à 19:00

RECEY/OURCE Centre 08:45 13:00 17:59 07:00 à 19:00

BURE-LES-TEMPLIERS Mairie              08:52 13:08 18:07 07:00 à 19:00

BENEUVRE Village place      08:59 | | 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Neuvelle            09:05 | | 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Pl. Niederkechen 09:08 | | 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Pavillon-Lès-Grancey        09:11 | | 07:00 à 19:00

CUSSEY-LES-FORGES Abribus        09:16 | | 07:00 à 19:00

MAREY/TILLE École            09:21 | | 07:00 à 19:00

VILLEY/TILLE Rte de Châtillon                 09:26 | | 07:00 à 19:00

CRÉCEY/TILLE Rte d'Is/Tille          09:28 | | 07:00 à 19:00

MARCILLY/TILLE Gare d'Is/Tille 09:33 | | 07:00 à 19:00

IS/TILLE Citroën    09:36 | | 07:00 à 19:00

IS/TILLE Pl. Villeneuve    09:37 | | 07:00 à 19:00

IS/TILLE Collège             | | | 07:00 à 19:00

DIJON Toison D'or 10:00 | | 07:00 à 19:00

Mardi, jeudi, vendredi Mercredi Lundi à vendredi Samedi

Période
scolaire

CHÂTILLON/SEINE  MARCILLY/TILLE

Période
vacances

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

Lundi à vendredi



LR125 MARCILLY/TILLE  CHÂTILLON/SEINE

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 	
   Arrêt accessible usagers malvoyants   

La ligne ne circule pas les jours fériés
	 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi la veille avant 17 h,  

        sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi) 

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

DIJON Toison D'or | | 14:30 07:00 à 19:00

MARCILLY/TILLE Gare d'Is/Tille | | 14:55 07:00 à 19:00

IS/TILLE Citroën | | 14:57 07:00 à 19:00

IS/TILLE Pl. Villeneuve    | | 15:00 07:00 à 19:00

IS/TILLE Collège             | | | 07:00 à 19:00

CRÉCEY/TILLE Rte d'Is/Tille            | | 15:08 07:00 à 19:00

VILLEY/TILLE Rte de Châtillon                | | 15:10 07:00 à 19:00

MAREY/TILLE École               | | 15:15 07:00 à 19:00

CUSSEY-LES-FORGES Abribus        | | 15:21 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Pavillon-Lès-Grancey        | | 15:26 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Pl. Niederkechen | | 15:29 07:00 à 19:00

GRANCEY-LE-CHÂTEAU Neuvelle                   | | 15:32 07:00 à 19:00

BENEUVRE Village place      | | 15:37 07:00 à 19:00

BURE-LES-TEMPLIERS Mairie              07:00 13:15 15:43 07:00 à 19:00

RECEY/OURCE Centre 07:09 13:24 15:50 07:00 à 19:00

LEUGLAY Rue Lamy Bret 07:18 13:33 | 07:00 à 19:00

VOULAINES-LES-TEMPLIERS Lotissement 07:19 13:34 | 07:00 à 19:00

VOULAINES-LES-TEMPLIERS Centre 07:21 13:36 | 07:00 à 19:00

VANVEY Église                         07:28 13:43 | 07:00 à 19:00

VILLIERS-LE-DUC Église 07:31 13:46 | 07:00 à 19:00

MAISEY-LE-DUC Rte de Langres     07:33 13:49 | 07:00 à 19:00

VILLOTTE/OURCE Croisement 07:34 13:50 | 07:00 à 19:00

PRUSLY/OURCE Grande Rue      07:37 13:51 | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Marigny 07:41 13:55 | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE École Marmont 07:47 14:01 | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Lycée parking 07:50 | | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Gare 07:52 14:03 | 07:00 à 19:00

CHÂTILLON/SEINE Actipôle | 14:08 | 07:00 à 19:00

Lundi à vendredi Mercredi Mardi, jeudi, vendredi Samedi

Période
scolaire

MARCILLY/TILLE  CHÂTILLON/SEINE

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

07:30 à 17:30

Lundi à vendredi

Période
vacances


